Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«НОВОРОССИЙСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

министерства здравоохранения Краснодарского края

П Р И К А З

«19»  августа 2024 г.                          № 299-У

г. Новороссийск

О зачислении на 1 курс с 1 сентября 2024 года

В соответствии с «Правилами приёма в ГБПОУ «Новороссийский

медицинский колледж» министерства здравоохранения Краснодарского края

в  2024 году», и на основании решения приёмной комиссии (протокол № 18 от

15.08.2024г.) п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в число обучающихся первого курса в Геленджикский

филиал ГБПОУ «Новороссийский медицинский колледж» по специальности

«Сестринское дело» очно-заочной формы обучения, на базе среднего общего

образования, на места для обучения за счет средств бюджета Краснодарского

края лиц рекомендованных приемной комиссией к зачислению и

предоставивших оригиналы документов об образовании и (или) документов

об образовании и о квалификации (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                        Л.В. Щукина

Проект подготовлен и внесен:

Ответственным секретарем приемной комиссии                      И.Н. Митюковой

Приложение №1

К приказу от 19.08.2024г. № 299-У

Пофамильный перечень лиц, зачисленных в число обучающихся первого

курса в Геленджикский филиал ГБПОУ «Новороссийский медицинский

колледж» по специальности «Сестринское  дело» очно-заочной формы

обучения, на базе среднего общего образования, на места для обучения

за счет средств бюджета Краснодарского края

1. Шульга Дарья Сергеевна

2. Медведева Дарья

3. Андреевская Екатерина Викторовна

4. Ярославцева Мадина Курбановна

5. Тимина Екатерина Владимировна

6. Бакалова Софья Васильевна

7. Жданова Светлана Борисовна

8. Юзмухаметова Виктория Владимировна

9. Хованская Милана Сергеевна

10. Лохина Дарья Геннадьевна

11. Бондарева Кристина Сергеевна

12. Щербаков Дмитрий Владимирович

13. Романова Елизавета Алексеевна

14. Алексеенко Алена Викторовна

15. Феденева Олеся Александровна

16. Гузеева Фируза Сайдуллаевна

17. Чопик Мария Ренатовна

18. Михалинчук Руслан Васильевич

19. Шаповалова Анастасия Васильевна

20. Коршунова Софья Николаевна

21. Коншена Карина Евгеньевна

22. Бирбасова Ольга Александровна

23. Афанасиади София Константиновна

24. Зубенко Кристина Геннадьевна

25. Пащенко Елена Анатольевна

26. Мараева Ирина Александровна

27. Танцова Елизавета Сергеевна

28. Червяк Оксана Васильевна

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«НОВОРОССИЙСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

министерства здравоохранения Краснодарского края

П Р И К А З

«19» августа 2024 г.                          № 298-У

г. Новороссийск

О зачислении на 1 курс с 1 сентября 2024 года

В соответствии с «Правилами приёма в ГБПОУ «Новороссийский

медицинский колледж» министерства здравоохранения Краснодарского края

в  2024 году», и на основании решения приёмной комиссии (протокол № 18 от

15.08.2024 г.) п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в число обучающихся первого курса в Геленджикский

филиал ГБПОУ «Новороссийский медицинский колледж» по специальности

«Сестринское дело» очной формы обучения, на базе среднего общего

образования на места для обучения по договорам об оказании платных

образовательных услуг, рекомендованных приемной комиссией к зачислению

и предоставивших оригиналы документов об образовании и (или) документов

об образовании и о квалификации (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                        Л.В. Щукина

Проект подготовлен и внесен:

Ответственным секретарем приемной комиссии                      И.Н. Митюковой

Приложение №1

К приказу от 19.08.2024г. № 298-У

Пофамильный перечень лиц, зачисленных в число обучающихся первого

курса в Геленджикский филиал ГБПОУ «Новороссийский медицинский

колледж» по специальности «Сестринское  дело» очной формы обучения, на

базе среднего общего образования, на места для обучения по договорам об

оказании платных образовательных услуг

1. Хайдакина Надежда Олеговна

2. Прошичка Светлана Владимировна

3. Коряк Елена Александровна

4. Партнова Анна Васильевна

5. Хулхачиева Юлия Бембеевна

6. Мельникова Елена Николаевна

7. Антаносян Мария Овсеповна

8. Чернакова Анна Петровна

9. Кацанова Ирина Николаевна

10. Задорожная Арина Олеговна

11. Дорожкина Виктория Витальевна

12. Качуровская Анастасия Павловна

13. Сулимина Динара Юнусовна

14. Горбунова Алёна Максимовна

15. Лисина Евгения Викторовна

16. Парфёнова Людмила Анатольевна

17. Ермачкова Маргарита Викторовна

18. Звонкова Милана Вячеславовна

19. Стешенко Диана Геннадьевна

20. Краснова Светлана Валерьевна

21. Черников Александр Владимирович

22. Казначеева Галина Георгиевна

23. Цапкова Елизавета Владимировна

24. Гавренков Артем Юрьевич

25. Прохоренко Вера Геннадьевна

26. Приданникова Александра Валерьевна

27. Жирова Вероника Валерьевна

28. Параскевопулу Луиза

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«НОВОРОССИЙСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

министерства здравоохранения Краснодарского края

П Р И К А З

«18» сентября 2024 г.                       № 363-У

г. Новороссийск

О зачислении на 1 курс с 18 сентября 2024 года

В соответствии с «Правилами приёма в ГБПОУ «Новороссийский

медицинский колледж» министерства здравоохранения Краснодарского края

в  2024 году», и на основании решения приёмной комиссии (протокол № 23 от

18.09.2024г.) п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в число обучающихся первого курса в Геленджикский

филиал ГБПОУ «Новороссийский медицинский колледж» по специальности

«Сестринское дело» очно-заочной формы обучения, на базе среднего общего

образования, на места для обучения за счет средств бюджета Краснодарского

края лиц рекомендованных приемной комиссией к зачислению и

предоставивших оригиналы документов об образовании и (или) документов

об образовании и о квалификации (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.директора                                                                                    Н.В.Табатадзе

Проект подготовлен и внесен:

Ответственным секретарем приемной комиссии                      И.Н. Митюковой

Приложение №1

К приказу от 18.09.2024г. № 363-У

Пофамильный перечень лиц, зачисленных в число обучающихся первого

курса в Геленджикский филиал ГБПОУ «Новороссийский медицинский

колледж» по специальности «Сестринское  дело» очно-заочной формы

обучения, на базе среднего общего образования, на места для обучения

за счет средств бюджета Краснодарского края

29. Сутягина Ангелина Андреевна

30. Трофимова Наталия Александровна

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«НОВОРОССИЙСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

министерства здравоохранения Краснодарского края

П Р И К А З

«26» сентября 2024 г.                       № 378-У

г. Новороссийск

О зачислении на 1 курс с 26 сентября 2024 года

В соответствии с «Правилами приёма в ГБПОУ «Новороссийский

медицинский колледж» министерства здравоохранения Краснодарского края

в  2024 году», и на основании решения приёмной комиссии (протокол № 24 от

26.09.2024г.) п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в число обучающихся первого курса в Геленджикский

филиал ГБПОУ «Новороссийский медицинский колледж» по специальности

«Сестринское дело» очно-заочной формы обучения, на базе среднего общего

образования, на места для обучения за счет средств бюджета Краснодарского

края лиц рекомендованных приемной комиссией к зачислению и

предоставивших оригиналы документов об образовании и (или) документов

об образовании и о квалификации (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.директора                                                                                    Н.В.Табатадзе

Проект подготовлен и внесен:

Ответственным секретарем приемной комиссии                      И.Н. Митюковой

Приложение №1

К приказу от  26.09.24г.  № 378-У

Пофамильный перечень лиц, зачисленных в число обучающихся первого

курса в Геленджикский филиал ГБПОУ «Новороссийский медицинский

колледж» по специальности «Сестринское  дело» очно-заочной формы

обучения, на базе среднего общего образования, на места для обучения

за счет средств бюджета Краснодарского края

1. Йокич Надежда Владимировна

		2024-12-02T12:50:13+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НОВОРОССИЙСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ" МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
	Я являюсь автором этого документа